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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 38.360,97

2 SEGURADORA R$ 73,65 R$ 38.287,32
2 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 38.787,32
3 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 12.278,74 R$ 51.066,06
3 ALUGUEL R$ 400,00 R$ 51.466,06
3 BRADESCO SEGURO R$ 37.812,78 R$ 13.653,28
3 TELEFONE R$ 385,87 R$ 13.267,41
4 PREFEITURA R$ 15.404,50 R$ 28.671,91
5 ALUGUEL R$ 700,00 R$ 29.371,91
6 TELEFONE FIXO R$ 162,44 R$ 29.209,47
6 PREST DE SERVIO R$ 1.500,00 R$ 27.709,47
9 CAMARA R$ 77,28 R$ 27.786,75
9 ALUGUEL R$ 1.000,00 R$ 28.786,75

10 ALUGUEL R$ 1.000,00 R$ 29.786,75
10 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 30.286,75
10 ALUGUEL R$ 250,00 R$ 30.536,75
11 IMPOSTO R$ 216,72 R$ 30.320,03
11 CERTIFICADO DIGITAL CNPJ R$ 179,00 R$ 30.141,03
12 ENERGIA SEGURO R$ 1.030,37 R$ 29.110,66
12 ENERGIA SEGURO R$ 131,63 R$ 28.979,03
12 DEVOLUCAO BENILDES R$ 1.000,00 R$ 27.979,03
16 ROM CARD R$ 6.429,34 R$ 21.549,69
16 BAZAR AQUARELLA R$ 319,44 R$ 21.230,25
16 MARILU R$ 12,54 R$ 21.217,71
16 PRADO SUPERMERCADO R$ 517,01 R$ 20.700,70
16 TARIFA R$ 99,00 R$ 20.601,70
18 ALUGUEL R$ 660,00 R$ 21.261,70
20 TELEFONE R$ 143,60 R$ 21.118,10
16 POSTO VITORIA R$ 2.596,19 R$ 18.521,91
20 FAVIO HOSPEDAGEM DO SITE R$ 210,00 R$ 18.311,91
25 RICARDO CASA LUZ R$ 395,00 R$ 17.916,91
26 CLUBE SEGURO R$ 385,87 R$ 17.531,04
27 PREVIDENCIA R$ 17.684,66 R$ 35.215,70
27 PREVIDENCIA R$ 11.949,51 R$ 47.165,21
30 ALUGUEL R$ 500,00 R$ 47.665,21
31 BRADESCO SEGURO R$ 38.089,63 R$ 9.575,58
31 CONTADOR R$ 550,00 R$ 9.025,58
31 EMPRESTIMO PARC R$ 538,31 R$ 8.487,27
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SALDO DO MES ATUAL R$ 8.487,27


